Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Казаркинская средняя общеобразовательная школа»

имени героя Советского Союза Чекулаева Гордея Трофимовича

                                                  Приказ

От 01.09.2023.                                                                                            № 38

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием

обучающихся!»

   В связи с началом 2023-2024 учебного года, во исполнении

Методических рекомендаций МР 2.4.0179-20 «Рекомендации по

организации питания обучающихся общеобразовательных

организаций», МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МКОУ

«Казаркинская СОШ» в 2023-2024 учебном году в следующем составе

1.Косухина Ирина Александровна –директор школы

2. Стенникова Ольга Ивановна –зам директора по ВР

3. Быкова Ольга Леонидовна –завхоз, ответственный за питание

4. Потапова Мария Владимировна- председатель ППО

5.Достовалова Тамара Николаевна- представитель родительской

общественности

6. Папулова Наталья Александровна –представитель родительской

общественности

7 Першина Лариса Алексеевна – сотрудник ФАП, представитель

родительской общественности

Директор школы:                                             /И.А.Косухина /

С Приказом ознакомлены

		2023-11-29T13:58:52+0500
	Косухина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа